АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПИНЕЖСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

Совет депутатов муниципального образования «Сурское»
 четвертого  созыва / тридцать шестое  заседание/

                                                   РЕШЕНИЕ

                От  29 октября  2020 года                              № 120

с. Сура

   Об отклонении проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Сурское»
 «Отчет об исполнении местного бюджета за 2019 год»

1. Отклонить проект решения Совета депутатов муниципального   образования «Сурское» отчет об исполнении местного бюджета за 2019 год по доходам в сумме 7430,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 7409,7 тыс. рублей при утвержденном бюджете на 2019 год 7047,4 тыс. рублей.
    2   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального    опубликования.
         3.     Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене   муниципального образования «Сурское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов                                       Н.Н. Нехорошкова

Глава  муниципальное  образование «Сурское»		             А.В. Порохин